
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2023 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 16 marca 2023 r.  
 

 
w sprawie oddania lokalu użytkowego nr 3 położonego w budynku przy ul. R. Traugutta 7 w Kościerzynie 
w najem na rzecz dotychczasowego najemcy.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity   
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 
 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Lokal użytkowy stanowiący pomieszczenie nr 3 położony przy ul. R. Traugutta 7 wymieniony w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia oddać w najem na rzecz dotychczasowego najemcy. 
 
§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kościerzyna na okres 
21 dni. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych Urzędu 
Miasta Kościerzyna. 
 
§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
. 

 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Nr 0050.47.2023  
Burmistrza Miasta Kościerzyna 
z dnia 16 marca 2023 r. 
 
 
 
 
 

Wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do oddania w najem 
 

Położenie lok. 
Nr 

geod. 
działki 

Nr 
lokalu 

 
Pow. 
lokalu  
w m² 

Cel najmu 
Najem 

na 
okres 

Nr księgi 
wieczystej 

Wysokość 
stawki 

czynszu  
w roku 

bieżącym 

Kościerzyna 
obręb 05 

ul. R. Traugutta 7 
parter 

248/3 3 

 
 

14,81 
działalność 

statutowa organizacji 
pożytku publicznego 

3 lat GD1E/00031661/8 

6,00 zł brutto 
w stosunku 

miesięcznym 
za  

1 m² pow. 

Czynsz za najem lokalu płatny do dnia 10 każdego miesiąca za dany miesiąc kalendarzowy.  
 

 
 

 
 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 


